
 CIT-FIS Damen I 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV 1860 München 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Fischer........................  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  E.Digruber......................  AUT 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  R.Daschner....................  GER 

 1. Durchgang 

 R.Merle...........................  GER  Kurssetzer 

 GER  T.Schulze....................... 
 J.Schmid.........................  GER 
 A.Resenberger...............  GER 

 2. Durchgang 

 H.Martin..........................  GER 

 GER  T.Schulze....................... 
 J.Schmid.........................  GER 

 GER  A.Resenberger............... 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Obere Kandahar 
 Start  1470 m  
 Ziel  1188 m  
 Höhendifferenz  282 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  R.Tiefenhialer.................  GER  R.Tiefenhialer.................  GER 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  41 / 38  41 / 38 

 9097/01/09  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bedeckt / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -3 

 Punktezuschlag Damen: 48,52 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 16  WIESLER Maren  206487  93  GER  0,00  1:59,72  1.  56,98  1:02,74 
 25  SCHMOTZ Marlene  206532  94  GER  3,09  2:00,14  2.  57,06  1:03,08 
 81  ANGERER Annabelle  206494  93  GER  4,48  2:00,33  3.  57,54  1:02,79 

 9  FILSER Andrea  206497  93  GER  9,63  2:01,03  4.  58,04  1:02,99 
 12  VESZTERGOM Pia  56022  90  AUT  11,61  2:01,30  5.  58,18  1:03,12 
 10  EDER Bettina  206356  91  GER  12,64  2:01,44  6.  57,70  1:03,74 
 71  WELZMUELLER Franziska  206538  94  GER  17,71  2:02,13  7.  58,58  1:03,55 
 27  EICHINGER Julia  206425  92  GER  19,77  2:02,41  8.  58,71  1:03,70 
 19  KRENN Stefanie  56120  92  AUT  21,02  2:02,58  9.  58,59  1:03,99 

 4  PILAT Elizabeth  45268  92  AUS  21,39  2:02,63  10.  58,99  1:03,64 
 5  MATSOTSKA Bogdana  695063  89  UKR  24,84  2:03,10  11.  58,73  1:04,37 

 18  DORSCH Patrizia  206520  94  GER  25,43  2:03,18  12.  59,08  1:04,10 
 28  HAIMMERER Maria  206560  94  GER  26,09  2:03,27  13.  59,71  1:03,56 

 7  FINK Mattli  206503  93  GER  26,24  2:03,29  14.  58,73  1:04,56 
 60  WALLNER Marina  206536  94  GER  26,39  2:03,31  15.  59,54  1:03,77 
 30  MAYR Ronja  206543  94  GER  27,05  2:03,40  16.  58,90  1:04,50 
 11  SCHMIDT Simone  206499  93  GER  27,12  2:03,41  17.  58,75  1:04,66 
 13  STEGGLES Harriet  225459  91  GBR  28,08  2:03,54  18.  58,80  1:04,74 
 35  MICHELER Martina  56228  94  AUT  32,34  2:04,12  19.  1:00,14  1:03,98 
 45  MAGG Ann Katrin  206548  94  GER  33,89  2:04,33  20.  59,60  1:04,73 

 8  SCHMID Carol  516104  90  SUI  34,91  2:04,47  21.  59,19  1:05,28 
 23  SCHNOEGL Corinna  206457  92  GER  37,27  2:04,79  22.  59,68  1:05,11 
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 CIT-FIS Damen I 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 31  SCHNEIDER Anja  516348  94  SUI  38,44  2:04,95  23.  59,73  1:05,22 
 17  HUBER Kristina  206445  92  GER  39,33  2:05,07  24.  59,51  1:05,56 
 29  HARPAINTNER Claudia  206345  85  GER  44,40  2:05,76  25.  59,32  1:06,44 
 52  WEIGL Magdalena  206459  92  GER  50,72  2:06,62  26.  1:00,81  1:05,81 
 46  KRAHL Andriana  516345  94  SUI  55,57  2:07,28  27.  1:00,64  1:06,64 
 21  MEYES Sabrina  516025  89  SUI  57,70  2:07,57  28.  1:00,50  1:07,07 
 15  BRECKNER Lisa  206270  90  GER  62,55  2:08,23  29.  1:01,69  1:06,54 

 1  FISCHER Lina  205905  82  GER  65,64  2:08,65  30.  1:01,05  1:07,60 
 41  PATSIOS Viktoria  55963  89  AUT  65,71  2:08,66  31.  1:01,45  1:07,21 
 26  DIETRICH Nicole  206424  92  GER  67,99  2:08,97  32.  1:01,45  1:07,52 
 77  HARB Julia  56209  94  AUT  68,80  2:09,08  33.  1:01,85  1:07,23 
 53  RATH Meike  206479  93  GER  68,87  2:09,09  34.  1:01,80  1:07,29 
 33  SITTLINGER Pia  56049  85  AUT  69,39  2:09,16  35.  1:00,69  1:08,47 
 40  GIGELE Nina  56092  91  AUT  70,12  2:09,26  36.  1:01,74  1:07,52 
 43  FEDOTOVA Lyudmila  675019  86  KAZ  71,67  2:09,47  37.  1:01,49  1:07,98 
 22  DENZLER Cynthia  645000  83  74,53  2:09,86  38.  1:01,45  1:08,41 
 63  WIDL Franziska  206539  94  GER  78,43  2:10,39  39.  1:02,29  1:08,10 
 72  STROMER Jasmin  206573  94  GER  79,09  2:10,48  40.  1:02,10  1:08,38 
 55  KELLER Desiree  516347  94  SUI  82,69  2:10,97  41.  1:02,97  1:08,00 
 75  SPANN Christina  206110  86  GER  85,71  2:11,38  42.  1:02,58  1:08,80 
 50  HOERIG Katrin  206224  88  GER  90,93  2:12,09  43.  1:03,10  1:08,99 
 47  HOLZER Simone  298948  94  ITA  98,13  2:13,07  44.  1:03,48  1:09,59 
 38  STRIFFLER Charlotte  197434  93  FRA  104,38  2:13,92  45.  1:03,58  1:10,34 
 69  HOLLMANN Jennifer  206523  94  GER  106,36  2:14,19  46.  1:03,54  1:10,65 
 49  PATSCH Leonie  206385  91  GER  114,23  2:15,26  47.  1:03,68  1:11,58 
 64  SCHAFFERT Carolin  206531  94  GER  121,14  2:16,20  48.  1:04,70  1:11,50 
 20  OOSTERBAAN Monique  415158  90  NZE  124,00  2:16,59  49.  1:05,88  1:10,71 
 58  BLASCYK Julia  206504  93  GER  151,27  2:20,30  50.  1:06,44  1:13,86 
 62  VOEHRINGER Davina  206325  90  GER  151,86  2:20,38  51.  1:06,55  1:13,83 
 61  PIELMEIER Maralena  206514  93  GER  152,30  2:20,44  52.  1:06,36  1:14,08 
 70  SKINNER Julia  206556  94  GER  198,10  2:26,67  53.  1:08,66  1:18,01 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 24  STROBEL Alena  206498  93  GER 
 37  SCHWAIGER Julia  56123  92  AUT 
 54  KIEHL Jana  206477  93  GER 
 56  REIN Anna  206313  90  GER 
 59  ZAUNER Ingrid  206415  90  GER 
 65  FRUEHMESSER Tanja  206516  93  GER 
 74  VOM BROCKE Jessica  206558  93  GER 
 76  SCHMITT Pia  206550  94  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 51  SCHIMUNEK Maria  206505  93  GER 
 66  GARDENEY Helene  197546  94  FRA 
 79  KISSLING Anne  206547  94  GER 
 80  HERB Linda-Maria  56195  94  AUT 
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 CIT-FIS Damen I 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 2  TRINKER Angelika  56019  90  AUT 
 3  COPPOLA Marina  298628  93  ITA 
 6  CHAROVA Tereza  155559  89  CZE 

 14  GOESSNER Christina  206496  93  GER 
 32  BAUR Astrid  298624  93  ITA 
 34  HARPAINTNER Sabrina  206346  89  GER 
 36  FISCHER Cornelia  206138  87  GER 
 39  WUSCHEK Nora  206434  92  GER 
 42  PILAT Alexandra  45312  94  AUS 
 44  RAAIJ, DE Nicole  405121  93  NED 
 48  RANZINGER Jasmin  206455  91  GER 
 57  PIXNER Sara  298937  94  ITA 
 67  NORYS Franziska  206529  94  GER 
 68  SCHMALZL Valentina  206571  94  GER 
 73  DUERR Franziska  206540  94  GER 
 78  BOTTLAENDER Adele  197548  94  FRA 

 TD-FIS 

 A. Fischer (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        81 
 Gewertete Teilnehmer:        53 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        28 
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 CIT-FIS Damen I 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206487  WIESLER Maren  1:59,72  72,42 
 2.  206532  SCHMOTZ Marlene  2:00,14  85,97 
 3.  206494  ANGERER Annabelle  2:00,33  55,56  55,56  4,48 
 4.  206497  FILSER Andrea  2:01,03  68,03  68,03  9,63 
 5.  56022  VESZTERGOM Pia  2:01,30  60,32  60,32  11,61 
 6.  206356  EDER Bettina  2:01,44  41,86  41,86  12,64 
 7.  206538  WELZMUELLER Franziska  2:02,13  ---    
 8.  206425  EICHINGER Julia  2:02,41  89,13 
 9.  56120  KRENN Stefanie  2:02,58  74,63 

 10.  45268  PILAT Elizabeth  2:02,63  50,90  50,90  21,39 

 >A<  >C< 
 276,67  59,75 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  206356  EDER Bettina  2:01,44  41,86  6. 
 2.  206496  GOESSNER Christina  42,64  NIZ2 
 3.  206503  FINK Mattli  2:03,29  50,61  14. 
 4.  45268  PILAT Elizabeth  2:02,63  50,90  10. 
 5.  695063  MATSOTSKA Bogdana  2:03,10  52,25  11. 

 >B< 
 238,26 

 Berechneter Zuschlag:  276,67  (  +  238,26  -  59,75  )  :  10  =  45,518 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  45,52   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  48,52   

 TD-FIS:   A. Fischer (GER)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  48,52   


